অনুবিভাগ প্রধান (সকল)

৪. সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ বেলায়েত হোসেন তালুকদার
অতিরিক্ত সচিব (উন্নয়ন)

ও

APA টিম প্রধান।

স্মারক নং: ৩৭.০০.০০০০.০৭৫.০১.০০৪.২১ (অংশ-১).৫৪

তারিখ: ০৯ চৈত্র ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
২৩ মার্চ ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়)

১. জনাব মোঃ মহিউদ্দিন খান, অতিরিক্ত সচিব (অবসরপ্রাপ্ত) এবং পরামর্শক, Model APA।
২. যুগ্মসচিব (প্রশাসন অধিশাখা), মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়।
৩.